conformitat a la Disposició Addicional Segona apartat 1 de la LCSP i atès que l’import 
contractual no supera el 10% dels recursos ordinaris del pressupost de l’Ajuntament de 
la Pobla de Mafumet.

Sisena. Dades econòmiques del contracte

6.1. Pressupost base de licitació

El  pressupost  base  de  licitació  és  de  CENT  VUITANTA-SIS  MIL  CINC-CENTS 
CINQUANTA-SET AMB ONZE – 186.557,11 – EUROS (154.179,43 € més 32.377,68 € 
en concepte de 21% d’IVA), que s’ha obtingut a partir de l’actualització de preus que 
figuren al projecte per aplicació d’un increment lineal del 11,5141% sobre el PEC a 
l’empara de l’establert a l’art. 130.4  del Reial decret 1098/2001, de 12 d’octubre, pel